
 

 

 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 
Ordförande: Maria Broberg (Nedre Saxnäs) 

Vice ordförande: Ida Brytnér (Umeå) 

Kassör: Staffan Alfredsson (Malmö) 

Sekreterare: Hanna Aspegren (Alicante)  

Ordinarie ledamöter: 

Meri Alarcon (Göteborg) 

Saga Gustavsson Källberg (Umeå) 

Anna Tagaro Andersson (Berlin) 

Suppleanter: 

Mattias Timander (Stockholm) 

Therese Henriksson (Mockträsk) 

Firmatecknare: Ordförande och kassör, var och en för sig. 

Ekonomisk revisor: Ludvig & Co (Marianne Näslund) 

Föreningsrevisor: Pia Sjögren (föreningsrevisor) och Alexander Kirchhoff (revisorssuppleant). 

Representanter i FC Riks: Maria Broberg och Ida Brytnér (suppleant). 

Företrädare i FC Riks valberedning: David Väyrynen (Gammelstad) 

Regionombud till FC Riks årsmöte: Meri Alarcon (Göteborg), David Väyrynen (Gammelstad) och 

Therese Henriksson (Mockträsk) 

Provins redaktion: Redaktör Elin Persson, vikarierande redaktör Johnny Isaksson, bildredaktör Sofia 

Runarsdotter. Layout Maria Persson, korrektur Joanna Wåhlin.  

Provins redaktionsråd: Joanna Wåhlin, Mattias Timander, Axel Östman, Pia Raattamaa Visén, Malin 

Lantto, Sofia Runarsdotter 

Anställd författarförmedlare, projektledare och kanslist: Patrik Tornéus. 

Valberedning: Sammankallande David Väyrynen (Norrbotten), Elin Grelsson (Stockholm/Jämtland), 

Viktor Krutrök (Västerbotten/Norrbotten), Marit Sahlström (Stockholm/Gästrikland), Mina Widding 

(Västernorrland/Västerbotten).  

Årsmöte: Torsdagen den 13 mars 2025, i anslutning till Littfest i Umeå. 
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MEDLEMMAR 

Allt som allt hade föreningen vid årets slut 171 författarmedlemmar (föregående år 174) och 435 

sällskapsmedlemmar (föregående år 647, dock rapporterat samma antal som Provins-

prenumeranter), totalt 605 medlemmar som bör vara en mer realistisk siffra. Vid årsavstämningen 

upptäcktes en diskrepans mellan medlemslistorna som åtminstone delvis förklarar att antalet 

författarmedlemmar minskat sedan föregående år, trots flertalet inval under året. Det finns därför 

anledning att se över hur listan över författarmedlemmar hanteras under kommande verksamhetsår. 

Under året har den centrala invalsnämnden ledd av Författarcentrum Riks ordförande kommit i 

gång med sin verksamhet, om än med vissa barnsjukdomar som hanterats av riksstyrelsen under 

årets gång. Norr bidrar i likhet med de andra regionerna med en ordinarie och en ersättare i 

nämnden. Det centrala invalet hanterar de ansökningar som kräver inläsning, huvudsakligen 

ansökningar på egen- och hybridförlag. För de ansökningar som inkommit till Norr har läsningarna 

i huvudsak varit positiva. 

STYRELSEARBETE 

Styrelsen har haft tolv protokollförda möten under året. Samtliga möten har skett digitalt. Utöver 

styrelsemöten har det även förekommit möten i arbetsgrupperna som inte har protokollförts. 

Styrelsen har även haft kontakt via e-post och Facebook Messenger. 

Årsmötet 2025 var ett fysiskt möte, sedvanligt på Bokcafé Pilgatan i Umeå, med 19 deltagande 

medlemmar. Under årsmötet valdes Maria Broberg in som ny ordförande, och Saga Gustavsson 

Källberg samt Anna Tagaro Andersson som nya ledamöter. Årsmötet tackade av avgående 

ordförande Josefin Şîlan Karlsson och ledamot David Väyrynen.  

Under året har styrelsen sett ett behov av att dokumentera och strukturera delar av styrelsens 

arbete, som annars i hög grad vilat på tidigare medlemmar med stor kunskap om styrelsearbetet och 

därigenom varit osynligt. Det har resulterat i ett rutindokument för styrelsens arbete, tänkt att 

användas både internt och i valberedningens arbete med att rekrytera nya styrelsemedlemmar. 

Under året har hela styrelsen genomgått en utbildning i styrelsearbete, ledd av Viktor Krutrök.   

Styrelsen har som vanligt stöttat Provins-redaktionen i arbetet, till exempel genom att rekrytera 

en vikarie för ordinarie redaktör som varit föräldraledig under andra halvan av 2025. Utöver detta 

har styrelsen ägnat sig åt sedvanligt arbete med naturastipendiegårdar och stipendiater, Norrländsk 

text, det årliga sommarmötet och att utveckla Norrlands litteraturpris. Se mer under respektive 

punkt.  
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SAMARBETEN 

Föreningen har under året samverkat på olika sätt med kulturella aktörer, bland annat Region 

Norrbotten, Region Västerbotten, Region Västernorrland, Region Jämtland Härjedalen, Region 

Gävleborg, stipendiegårdarna, föreningen Littfest, Hola folkhögskola, Bokcafé Pilgatan. Fler 

samarbeten redogörs under nedanstående rubriker. 

NORRLANDS LITTERATURPRIS 

En viktig del av föreningens verksamhet är att varje år utse och dela ut Norrlands litteraturpris i 

kategorierna vuxen samt barn och ungdom. Här spelar förhandsjurygrupperna, bestående av 

kritiker, bibliotekarier och liknande representanter från lokalt kulturliv i norr, en viktig roll genom 

att ta fram de nominerade böcker som styrelsen sedan tar ställning till.  Tre personer utgjorde 

jurygruppen som plockade ut nomineringar för barn- och ungdomskategorin för Norrlands 

litteraturpris 2025, och fem personer utgjorde jurygruppen som plockade ut nomineringar i 

vuxenkategorin. Sammansättningen för att plocka ut titlar för Norrlands litteraturpris 2026 ser 

ungefär likadan ut, om än med en liten förnyelse.    

 

 
Årets pristagare Elin Anna Labba och Marit Sahlström.  
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Årets pristagare i kategorin vuxen blev Elin Anna Labba, som fick ta emot 10 000 kronor för Far 

inte till havet (Norstedts). Årets pristagare i kategorin barn och ungdom blev Marit Sahlström, som 

fick ta emot 10 000 kronor för Djupvattnet (Bonnier Carlsen). Båda tog emot sina diplom och 

deltog i ett samtal i samband med sommarmötet på Älvsbyns folkhögskola. 

Nyheten om de nominerade samt vinnarna uppmärksammades av bland annat 

bokbranschmediet Boktugg, de nominerade författarnas förlag, Sveriges Radio, Lokaltidningen och 

Västerbottens-Kuriren. Övriga nominerade i kategorin barn och ungdom var Stinas jojk (Alfabeta) 

av Mats Jonsson, Utan att passera gå (Rabén & Sjögren) av Lova Lakso, Åttonde växeln (Opal) av 

Viveka Sjögren och Bottennapp (Rabén & Sjögren) av Elin Johansson och Ellen Svedjeland. Övriga 

nominerade i kategorin vuxenlitteratur var Slask (Bonniers) av Mikael Berglund, 

Nattljus (Norstedts) av Maria Broberg, Tranorna flyger söderut (Forum) av Lisa Ridzén och Din 

vilja sitter i skogen (Weyler) av Mattias Timander. Två personer ur styrelsen var nominerade och 

därför tillämpades för första gången jävsreglerna som tagits fram av styrelsen.  Den mediala 

rapporteringen om priset var ganska skral, varför styrelsen har tagit beslut om att prova att 

tillkännage vinnarna redan i maj, för såväl föreningens som författarnas skull – även om 

utdelningen av priset fortsatt sker vid sommarmötet.  

SOMMARMÖTE 

Årets sommarmöte genomfördes den 3–6 juli på Älvsbyns folkhögskola. Sommarmötesgruppen 

utgjordes av David Väyrynen, Josefin Şîlan Karlsson och Therese Henriksson. Årets sommarmöte 

genomfördes med stöd från Älvsbyns kommun, Stiftelsen Greta och Resurscentrum för litteratur. 

Årets workshopledare var Sofia Rutbäck Eriksson, Luleå.   

Årets sommarmöte var glädjande nog fullbokat, även om det i sista stund föll bort en deltagare 

på grund av sjukdom. Sommarmötet inleddes med att Sofia Rutbäck Eriksson fick presentera sig 

själv och sitt skrivande, Josefin Şîlan Karlsson tog över med en praktisk workshop i scenpoesi.  

Efter fredagens skrivövningar med Sofia gjorde deltagarna en gemensam utflykt till Storforsen. 

Jimmy Stenman, som har haft ett långvarigt engagemang i baletten Trolltagen och Storforsens 

utomhusscen guidade runt och berättade om forsen och dess historia, samt om baletten. Efter 

middagen var det öppen scen, då deltagarna fick läsa upp egna alster.  
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Vid sommarmötets utflykt till Storforsen.  

 

Efter att workshopen avslutats på lördagen bjöds deltagarna, Provins gäster och pristagarna av 

Norrlands litteraturpris på en festmiddag innan det var dags för David Väyrynen att leda 

släppfesten för Provins nr 2/25. Efter att ha presenterat numret reflekterade David tillsammans 

med en av numrets skribenter, Jens Unosson från Skellefteå, i ett öppet samtal kring 

nyindustrialiseringens pris och vad som är premisserna för ett verkligt hållbart samhälle. Vice 

ordförande Ida Brytnér presenterade de nominerade böckerna och vinnarna, och ordförande Maria 

Broberg höll därefter i ett scensamtal med vinnarna. Som vanligt sändes kvällen live via Norrländska 

litteratursällskapets Facebooksida.  

STIPENDIEGÅRDARNA 

Under 2025 inkom 35 ansökningar till naturastipendierna. Det är en liten sänkning jämfört med 

föregående år, men ligger fortsatt högt, och många återkommande sökanden som ännu inte 

tilldelats naturastipendium. Nio personer tilldelades stipendium på Ulvöns sjöbod, Vindelns 
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folkhögskola, Berguddens fyrfatarbostäder, Hola folkhögskola, Jormliens fjällgård, Tuggengården, 

Medlefors folkhögskola och Saltoluokta Fjällstation och Artist Residency Tornedalen.  

Vid fördelningen har som vanligt medlemmar som tidigare inte fått stipendiet prioriterats, och 

därtill strävar arbetsgruppen inom styrelsen efter en jämn köns- och åldersfördelning.  

PROVINS 

Under 2025 har Provins ordinarie arbete med tidskriften fortsatt i den formgivning och disposition 

som sattes under 2024. Under Elin Perssons ledning första halvan av året och under Johnny 

Isakssons sedan slutet av augusti då Elin gick på mammaledighet. Föregående år var anslaget lägre än 

väntat från Kulturrådet vilket ledde till att vi sökte flera separata projektstöd till evenemang på olika 

håll. Generellt har 2025 därför varit ett år med stort fokus på utåtriktade projekt där den 

norrländska litteraturen agerat mer uppsökande och skapat möten och nya samarbeten.  

Redaktionsrådet har fortsatt i samma konstellation: Elin Persson, Sofia Runarsdotter, Joanna 

Wåhlin, Axel Östman, Mattias Timander, Malin Lantto och Pia Mariana Raattamaa Visén. Vi har 

under året haft både digitala och fysiska möten. 

Provins nummer under 2025 

Nr 1/2025: Sport 

Året började med ett för litteraturen till synes ovanligt tema: sport! Genom omläsningar, essäer och 

skönlitteratur visade det sig att sporten och litteraturen ändå har många kopplingar och 

beröringspunkter.  

Lisette Holmlund tillkännagavs som vinnare av föregående års Norrländsk text. Numret firades, 

numera traditionsenligt, med släppfest på Bokcafét Pilgatan under Littfest! 

Nr 2/2025: Northvolt Ett 

Det kanske smalaste temat på länge, och mest politiskt/journalistiskt aktuella, som sammanföll med 

nyheterna om Northvolts konkurs. Numret har varit mycket populärt och har genererat fler 

programpunkter och evenemang än vanligt. Även i år (2026) kommer Littfest att anordna en 

programpunkt utifrån temat. Släppet firades med tre olika släppfester i Skellefteå, Kopparberg och i 

Älvsbyn, i anslutning till sommarmötet..  
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Nr 3/2025: Pappa 

Ett särskilt känsloladdat nummer som också genererade stora inflöden av obeställda texter! 

Numrets konstnär var Provins egen bildredaktör Sofia Runarsdotter som gjort ett mycket 

närgånget och rörande fotoprojekt om sin egen pappa.  

Släppet firades i samarbete med Debutantbaren på Väven i Umeå, med författarsamtal på scen 

med Moa Eriksson Krutrök, Ida Brytnér och Tommy Sundvall. 

Vi hade utbytesannonser med tidskriften Karavan som släppt ett nummer med tema “Mamma”. 

Ett gemensamt event är planerat till den 12 feb 2026 i Stockholm då Karavan och Provins har en 

litteraturkväll på Mamma/Pappa-tema med läsningar och musik. Under arbetet med numret 

lämnades redaktörskapet över från Elin Persson till Johnny Isaksson. 

Nr 4/2025: Händer 

Årets sista nummer blev det första i vikarierande redaktör Johnny Isakssons regi. Släppfest hölls 

tillsammans med Tjallegoahte i deras lokal i Jokkmokk. Numrets omslag var mer kroppslig än 

någonsin tidigare, från numrets konstnär Marcus Baldemars omskrivna verk Sex och Tornedalen.  

Specialutgåva: Eyvind Johnson 

Under hela året har projektet med en digital skriftserie om Eyvind Johnsons författarskap och 

relevans pågått, med Hanna Aspegren som gästredaktör. Medverkande i varsitt nummer har varit 

Tony Samuelsson, Ida Linde och Thella Johnson. Under Littfest 2026 släpps en tryckt version av 

serien, samtidigt som nummer 1/2026 med tema Ellips. 

Provins arrangemang och projekt 

PROVINS FÖRFATTARSCEN 

Ett annat längre projekt har varit det av Kulturrådet finansierade projektet Provins författarscen. I 

det projektet har vi fått stöd för att hålla sex olika tillfällen med författarsamtal och panelsamtal, 

ofta i samband med releaser eller andra evenemang. Ett mycket lyckat sätt att upprätthålla våra 

arvoderade evenemang trots att anslaget var mindre under 2025. Projektet fortsätter in i 2026 och 

avslutas på Littfest. 
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PROVINS + PONTON: UTBYTESDAG I GÄVLE 

Ännu ett projekt fick stöd under 2025, ett samarbete med ungdomstidskriften Ponton (redaktör: 

Maria Bodin), som går ut på att anordna en gemensam utbytesdag då unga skribenter, 

huvudsakligen från Stockholm, åker till Gävle och möter norrländska skribenter för gemensam 

workshop, middag och litteraturkväll för allmänheten på kvällen på Sjömanskyrkan. Projektet är 

påbörjat och utbytesdagen kommer ske i maj 2026. 

 

PROVINS LITTERÄR SOARÉ I HÄLSINGLAND 

Provins arrangerade en litterär soaré med musik och poesi under en sommarkväll i Högtomt, 

Delsbo. 

 

PROVINS I HUVUDSTADEN 

Provins arrangerade en norrländsk kulturvecka i Stockholm med en serie samtal, läsningar och 

kulturella evenemang av och med norrländska kreatörer. En stor succé med publiksiffror som i alla 

evenemang översteg förväntningarna. På veckans avslutning, en litterär soaré på Hägerstensåsens 

medborgarhus, visade det sig att norrländska litteraturevenemang är populära i huvudstaden då 

över hundra personer samlades för att lyssna på författarsamtal, läsningar och musik av Dolce. Ett 

koncept som vi överväger att göra till en återkommande tradition. 

 

PROVINS PÅ GIELLAKIELI MINORITETSFESTIVAl 

Provins medverkade på Gällivares minoritetsspråksfestival med ett författarsamtal mellan Mattias 

Timander och Matti Ollikainen. 

 

LITTERATURKVÄLL PÅ LINBAGERIET I ALFTA 

Första upplagan av ett projekt initierat av Pia Mariana Raatamaa Visén hölls i november och även 

här var det stora intresset från publiken en mycket glad överraskning! Det var fullsatt på Linbageriet 

under kvällen, som innehöll ett samtal mellan Pia Mariana Raattamaa Visén och Mattias Timander, 

samt läsningar och öppna samtal med publiken. Projektet fortsätter under 2026, då fullt finansierat 

med stöd från Kulturrådet. 

  

Sign.com Document ID: d7bf031a6c - Page 8/12



 

 

Provins räckvidd – siffror, tendenser och framtidsutsikter 

Antalet prenumeranter är i snitt oförändrat sedan föregående år. Sista registerutdraget 2025 visade 

654 prenumeranter, stabilt men lågt. Under året har lösnummerförsäljningen varit oväntat hög.  

Vikarierande redaktörs bedömning är att man borde lägga krut på att jaga prenumeranter i form av 

företag, kulturaktörer, bibliotek och så vidare, vilket det i det löpande arbetet med tidskriften inte 

finns utrymme för. Någon särskild åtgärd bör diskuteras för att locka nya, och nya typer av 

prenumeranter. Detta gäller även annonser i tidskriften, att hitta nya annonsörer är något som 

Provins borde göra i högre utsträckning, men som sällan hinns med i det löpande arbetet.  

NORRLÄNDSK TEXT 

2025 utlystes för nionde året sällskapets skrivartävling Norrländsk text som riktar sig till författar- 

och sällskapsmedlemmar. Som vanligt valde styrelsen genre, och tävlingen följer Provins-

redaktionens val av tema. Temat för nummer 4 2025 var ”Händer” och genren blev ”betraktelse”, 

definierat som en reflekterande eller meditativ text över vardagliga observationer. Juryn, bestående 

av två styrelsemedlemmar samt vikarierande Provinsredaktör Johnny Isaksson, utsåg Anders 

Johansson, Aspudden, till vinnare med bidraget Jorden roterar runt sin egen axel – en ”existentiell 

betraktelse som med lågmäld precision och stark närvaro skildrar ett liv i utkanten, där betraktandet 

och minnet vävs samman med en norrländsk vardag av kyla, ved och snö”. Totalt inkom 28 bidrag 

till tävlingen som anonymiseras innan läsning, en minskning jämfört med föregående år men ändå 

ett stort antal bidrag. 

KOMMUNIKATION 

Under 2025 har Maria Broberg, Ida Brytnér och Hanna Aspegren varit ansvariga för 

Medlemsinformationen i Provins, i samarbete med Provins redaktion. Medlemsinformationen har 

bland annat rapporterat från sommarmötet, uppmärksammat Norrlands litteraturpris och 

naturastipendiater, välkomnat nya författarmedlemmar, samt publicerat Boknytt med norrländska 

boknyheter och mindre intervjuer med personer som på olika sätt varit kopplade till föreningens 

verksamhet.  

Styrelsen inledde verksamhetsåret med att se över strukturen för den arvoderade styrelseposten 

som kommunikatör och hur fördelningen mellan kommunikatören och resten av arbetsgruppen 

för sociala medier skulle se ut. Anna Tagaro Andersson valdes vid ett senare möte till 
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kommunikatör och har i huvudsak jobbat med att boka gästpostare till styrelsens sociala medier. 

Bland annat har nya författarmedlemmar uppmärksammats genom att vara gästpostare.  

Vid årsskiftet hade föreningens Facebooksida 953 följare (946 föregående år) och 

Instagramkontot 1 177 följare (1 026 föregående år), så det är fortsatt växande kanaler. Framför allt 

Instagramkontot har god räckvidd och engagemang. Via Instagram och Facebook har styrelsen 

också kommunicerat om Norrländsk text, Norrlands litteraturpris, naturastipendier och annat 

föreningsrelaterat.  

Vidare har också nyhetsutskicken från författarförmedlaren/projektledaren varit en viktig 

informationskälla för medlemmar, med information om sommarmöte, årsmöte, stipendier och 

mycket mer. 

Kostnaderna för hemsida och domänhantering har setts över under året, på grund av såväl höga 

kostnader hos domännamnsleverantören Loopia och aviserade höjda kostnader för webbplatsens 

hosting. Styrelsen beslutade att byta domännamnsleverantör till Vaia Digital, som tacknämligt 

också har valt att sponsra föreningen med hosting för hemsidan.  

 

 
Pär Poromaa Isling och Thomas Burström visade upp norr från vår bästa sida efter FC Riks årsmöte i april.  
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FÖRFATTARCENTRUM RIKS 

Det ordinarie årsmötet för Författarcentrum Riks ägde rum i Umeå den 5 april, och Norrländska 

litteratursällskapet/Författarcentrum Norr var värdar. Ombud för Författarcentrum Norr var Meri 

Alarcorn, David Väyrynen och Therese Henriksson. Från styrelsen deltog Maria Broberg i egenskap 

av ordförande, och vice ordförande Ida Brytnér deltog för att hjälpa till på plats. Vid årsmötet 

valdes också Sara Gordan (Författarcentrum Öst) till ny ordförande för Författarcentrum Riks. 

Efter årsmötet träffades alla på Bokcafé Pilgatan, där vi i Norr fick visa upp vårt ”hemmaställe”. 

Efter middagen uppträdde Pär Poromaa Isling, ackompanjerad av Thomas Burström på piano.  

Representanter för FC Norr i Riks styrelse har varit Maria Broberg (ordinarie) och Ida Brytnér 

(suppleant). Styrelsen hade tio protokollförda möten under 2025, varav ett genomfördes på plats i 

Stockholm under personaldagarna. Riks styrelse har under året arbetat bland annat med 

centrumbildningens representation vid bokmässan, fortsatt utveckling av invalsnämndens arbete 

samt gemensamt arbete med centrumbildningarna och opinionsarbete.  

NYBOKSUTSKICK 

Två gånger om året kontaktas författarmedlemmarna angående nya böcker. Dessa sammanställs 

sedan och skickas ut till arrangörer i norra Sverige, i syfte att öka medlemmarnas uppdrag samt 

tillmötesgå arrangörernas önskemål om lokala författare. 

JAG SKRIVER I DINA ORD 

Författarcentrums rikstäckande projekt ”Jag skriver i dina ord” är en årligt återkommande satsning 

för att främja läs- och skrivvanan hos unga genom en skrivtävling och författarbesök på 

gymnasieskolor i hela Sverige. Projektet pågår läsårsvis, från september till maj. Från och med våren 

2024 drivs projektet av en rikstäckande projektanställd. 

I den nationella juryn bidrog norr med jurymedlemmen Mattias Alkberg. 119 bidrag skickades 

in till tävlingen varav två valdes ut från norr: Oline Hansson från Voxnadalens gymnasium i 

Edsbyns bidrag Några ord till min kära dotter, om jag någonsin får en, och Ella Gyllenhaal från 

Luleå gymnasieskola i Luleås bidrag Du finns hos mig.  Till vinnare utsågs Oline Hansson, som fick 

sitt pris vid prisutdelningen i maj på Forum för poesi och prosa på Musikernas hus i Göteborg. Två 

deltagare vann andrapris: Freya Arthursson från Örebro Liv Zeffer från Stockholm.  
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FÖRFATTARCENTRUM NORR/FÖRFATTARFÖRMEDLINGEN 

Patrik Tornéus har fortsatt sitt arbete som författarförmedlare/projektledare på 50%. Han har haft 

sitt kontor i Göteborg. Telefontid har varit 8–12 samtliga vardagar. Föreningen har också en fysisk 

adress i Umeå, Kungsgatan 48, vilken delas med Littfest. Här finns Provinsregistret samt delar av 

föreningens kvittenser. 

Författarförmedlarens arbete är i första hand att förmedla författarbesök främst i Norrland (men 

också i norra Norden) och försöka hjälpa medlemmarna och arrangörerna med allehanda frågor. I 

andra hand är denne administratör och styrelsen behjälplig i allt från anordnande av sommarmöten 

och andra möten, Provinsarrangemang, kontakter med stipendiater och stipendiegårdar, utdelning 

av Norrlands litteraturpris, Nyboksutskick, ansökningar om medlemskap, ansökningar och 

redovisningar av diverse ansökningar samt har kontakt med de andra FC-organisationerna. Arbetet 

innefattar även att uppdatera Författarcentrums hemsida samt organisera utskick och ha koll på 

medlemsregistret i samråd med Nätverkstan. 

 

 

 

 

Maria Broberg   Ida Brytnér    Staffan Alfredsson 

Ordförande    Vice ordförande    Kassör 

 

 

 

 

Hanna Aspegren  Saga Gustavsson Källberg  Anna Tagaro Andersson 

Sekreterare    Ordinarie ledamot    Ordinarie ledamot 

 

 

 

 

Meri Alarcón    Therese Henriksson   Mattias Timander 

Ordinarie ledamot   Suppleant     Suppleant 

 

Sign.com Document ID: d7bf031a6c - Page 12/12


		2026-01-29T14:11:01+0000
	1014:Client Cert




